
РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ        РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ САХАРЫ                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЫНÆТТОН ХИУНАФФÆЙАДЫ                                        МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИ                                                                      г. ВЛАДИКАВКАЗА  

КУЛЬТУРÆЙЫ ФÆТКДАРУАТ                                                    УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  - 

ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1  им. П.И.  ЧАЙКОВСКОГО____ 

362025, г.Владикавказ, ул. Бутырина, 16,   телефон-факс  28-04-33,   телефоны: 28-04-97, 53-01-96 
 
 
 

ПРИКАЗ №31б 
 

                     19 сентября  2022 г.                                                                              г. Владикавказ 

 
                      

Об  утверждении состава  родительского комитета школы 

на 2022-2023 учебный год 

 

                На основании решения  общего  родительского собрания школы  (протокол 
№  1  от 18.09.2022 г.) 

 

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить  следующий состав   родительского комитета  МБУ ДО ДМШ №1 

им. П. И. Чайковского на 2022-2023 учебный год: 

 

Общий состав  общешкольного родительского комитета –  7  человек. 

Председатель –  Диамбекова Альбина Альбертовна 

Секретарь – Залогина Лариса Алексеевна 

 Члены: 
Цховребова Лариса Львовна 

Чабанова Ольга Олеговна 

Скоморохова  Иляна  Николаевна 
Кудзоева Ирина Викторовна 

Дзудцова Мадина Васильевна 

 
2.  Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 


	ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ САХАРЫ                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

